
Cecotec Frytkownica bezolejowa 7,6 L na
gorące powietrze Cecofry Absolute 7600.
2000 W, cyfrowa i kompaktowa, technologia
PerfectCook, regulowana temperatura i czas
trwania, ekran dotykowy, 8 trybów
Indeks: 522154 Producent: Cecotec Kod producenta: Cecofry Absolute 7600

Cena: 651.86 zł

Opis

Cecotec Frytkownica bezolejowa 7,6 L na gorące powietrze
Cecofry Absolute 7600. 2000 W, cyfrowa i kompaktowa,
technologia PerfectCook, regulowana temperatura i czas
trwania, ekran dotykowy, 8 trybów
Producent: Cecotec

Frytkownica bezolejowa Cecotec to doskonałe urządzenie do zdrowego gotowania. Dzięki technologii PerfectCook z
gorącym powietrzem, potrawy są smaczne i chrupiące, a jednocześnie zachowują wartości odżywcze. Regulowana
temperatura od 80°C do 200°C pozwala dostosować proces gotowania do różnych potraw. Ponadto, frytkownica ma
nowoczesny design i wygodne sterowanie dotykowe.

Ta frytkownica bezolejowa ma pojemność 7,6L, co pozwala na przygotowanie większych ilości potraw jednocześnie. W
zestawie znajdziesz 8 wstępnie skonfigurowanych trybów gotowania, które ułatwią przygotowanie ulubionych dań.
Dodatkowo, regulowany czas od 0 do 60 minut daje większą kontrolę nad procesem. Dzięki wyjmowanej tacy i szufladzie z
powłoką nieprzywierającą, czyszczenie jest łatwe i szybkie.

Frytkownica bezolejowa Cecotec to nie tylko smaczne i zdrowe potrawy, ale także bezpieczeństwo podczas gotowania.
Zabezpieczenie przed przegrzaniem i antypoślizgowa podstawa zapewniają stabilność urządzenia. Dzięki tej frytkownicy
każdy posiłek stanie się przyjemnością i zdrowym wyborem.

Dietetyczna frytkownica, która pozwala gotować tylko jedną łyżką oleju, osiągając zdrowsze rezultaty. Pojemnik o
pojemności 7,6 L do gotowania dużych ilości potraw. Gotuj wszystkie potrawy szybko dzięki mocy 2000 W.
Uzyskaj wyjątkowe rezultaty we wszystkich przepisach dzięki technologii PerfectCook z gorącym powietrzem. W ten
sposób powietrze otula żywność wewnątrz, a następnie wychodzi przez otwory w tylnej części frytkowniki. Regulacja
temperatury od 80°C do 200°C
Nowoczesna i kompaktowa konstrukcja. Wielofunkcyjne sterowanie dotykowe ułatwiające jego użytkowanie. 8
wstępnie skonfigurowanych trybów, które określają czas i temperaturę potrzebną do gotowania różnych rodzajów
potraw.
Wyjmowana taca i szuflada frytkownicy z powłoką nieprzywierającą. Regulowany czas od 0 do 60 minut.
Zabezpieczenie przed przegrzaniem. Antypoślizgowy spód zapewniający stabilność frytkownicy podczas pracy.



Stan Nowy

waga przedmiotu: 5 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Cecofry Absolute 7600
punkt znaku wypunktowania: Dietetyczna frytkownica, która pozwala gotować tylko jedną łyżką oleju, osiągając
zdrowsze rezultaty. Pojemnik o pojemności 7,6 L do gotowania dużych ilości potraw. Gotuj wszystkie potrawy szybko
dzięki mocy 2000 W., Uzyskaj wyjątkowe rezultaty we wszystkich przepisach dzięki technologii PerfectCook z gorącym
powietrzem. W ten sposób powietrze otula żywność wewnątrz, a następnie wychodzi przez otwory w tylnej części
frytkowniki. Regulacja temperatury od 80°C do 200°C, Nowoczesna i kompaktowa konstrukcja. Wielofunkcyjne
sterowanie dotykowe ułatwiające jego użytkowanie. 8 wstępnie skonfigurowanych trybów, które określają czas i
temperaturę potrzebną do gotowania różnych rodzajów potraw., Wyjmowana taca i szuflada frytkownicy z powłoką
nieprzywierającą. Regulowany czas od 0 do 60 minut., Zabezpieczenie przed przegrzaniem. Antypoślizgowy spód
zapewniający stabilność frytkownicy podczas pracy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cecotec
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Cuisson
rozmiar: Sans fenêtre
numer części: Cecofry Absolute 7600
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
styl: frytkownica na powietrze
kolor: Czarny | 7,6 l
nazwa typu elementu: Frytkownice powietrzne
wzór: Unikalny
waga opakowania przedmiotu: 6.62 kilograms
pojemność: 7.6 liters
producent: Cecotec
typ kontrolera: ekran dotykowy
moc: 2000 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435484049948
zalecane węzły przeglądania: 26957202031
moc wyjściowa: 2000 watts
numer modelu: Cecofry Absolute 7600
specjalna funkcja: Sterowanie temperaturą, Ekran dotykowy, Kontrola temperatury
nazwa przedmiotu: Cecotec Frytkownica bezolejowa 7,6 L na gorące powietrze Cecofry Absolute 7600. 2000 W,
cyfrowa i kompaktowa, technologia PerfectCook, regulowana temperatura i czas trwania, ekran dotykowy, 8 trybów
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-07T00:00:01Z

Parametry
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